UBND TỈNH BẮC GIANG

 SỞ NỘI VỤ

     Số:         /SNV-CCVC

V/v thay đổi học viên lớp bồi

dưỡng kiến thức QPAN (đối tượng

3, khóa 108) năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2020

       Kính gửi:

- Hội đồng Giáo dục QPAN tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện Tân Yên, Lục Nam.

Ngày 22/10/2020, Sở Nội vụ ban hành Quyết định số 2904/QĐ-SNV triệu

tập học viên đi học lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh (đối tượng 3)

khóa 108, năm 2020. Tuy nhiên, UBND huyện Tân Yên và UBND huyện Lục

Nam đã có văn bản xin thay đổi cán bộ tham gia lớp bồi dưỡng nói trên. Sau khi

xem xét Sở Nội vụ điều chỉnh, thay đổi danh sách học viên lớp học như sau:

1. Ông Vũ Ngọc Khanh, Phó Chủ tịch UBND xã Ngọc Lý, huyện Tân

Yên đi học thay cho bà Nguyễn Thị Yên, Phó Chánh văn phòng HĐND&UBND

huyện Tân Yên chuyển sang học lớp sau.

2. Ông Nguyễn Viết Trọng, Phó Chủ tịch HĐND xã Nghĩa Phương,

huyện Lục Nam đi học thay Ông Vũ Trí Tuyến, Phó Chủ tịch HĐND xã Đan

Hội, huyện Lục Nam.

Theo kế hoạch lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 3

khóa 108 sẽ bắt đầu học từ ngày 02/11/2020 đến hết ngày 17/11/2020 (tiếp sinh 14

giờ 00 phút ngày 01/11/2020, tại Trung đoàn BB KTT 831/Bộ chỉ huy Quân sự

tỉnh Bắc Giang, đường Lương Văn Nắm, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang).

Đề nghị UBND huyện Tân Yên, Lục Nam thông báo tới học viên nêu trên

để thu xếp thời gian, công việc tham gia lớp bồi dưỡng đảm bảo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ CHQS tỉnh (p/h);

- GĐ, Phó GĐ Nguyễn Quang Đông;

- Lưu: VT, Phòng CCVC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-10-30T07:27:17+0700

		2020-10-30T07:42:07+0700

		2020-10-30T07:42:18+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-30T07:42:34+0700